
Uchwała Nr XXXI/286/13 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 18 marca 2013 r. 
  

w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Równi 
  

Na podstawie art. 59 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                  
o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i ust. 4 pkt 2, ustawy z dnia                  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),                   
po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty w Rzeszowie, 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się Szkołę Podstawową im. Jana Staszla w Równi - 
jednostkę budżetową Gminy Ustrzyki Dolne. 

  
§ 2 

Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki oraz możliwość realizacji obowiązku 
rocznego przygotowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 2 im. Tadeusza 
Kościuszki w Ustrzykach Dolnych, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Publicznych nr 2  
Narciarskiej Szkoły Sportowej w Ustrzykach Dolnych. 

  
§ 3 

Obwód likwidowanej szkoły przejmuje Szkoła Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki              
w Ustrzykach Dolnych wchodząca w skład Zespołu Szkół Publicznych nr 2 Narciarskiej 
Szkoły Sportowej w Ustrzykach Dolnych. 

  
§ 4 

1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki przejmuje Gmina Ustrzyki Dolne.  
2. Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Ustrzyki Dolne. 
  

§ 5 
Dokumentację likwidowanej szkoły przejmuje Burmistrz Ustrzyk Dolnych za wyjątkiem 
dokumentacji przebiegu nauczania, którą przejmuje Podkarpacki Kurator Oświaty                 
w Rzeszowie, w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji. 

  
§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 


